

"SYLVI-ENSIMMÄINEN NAINEN" MIKKELISSÄ LAUANTAINA 29.3.2025

Sylvi – Ensimmäinen nainen kertoo Sylvi Kekkosesta, naisesta, joka eli suurmiehen rinnalla. Sylvi Kekkonen oli maan äiti ja presidentin puoliso, mutta myös villikko hevostyttö lapsuuden Puumalassa ja holtiton autokuski morris minin ratissa. Hillitty julkisivu piilotti monia puolia Sylvi Kekkosesta.

Näytelmässä Sylvin ystävä, kuvanveistäjä Essi Renvall koettaa saada aikaan Sylvin muotokuvaa. Se on vaikeaa, sillä Sylvi on samanaikaisesti rohkea ja säyseä, liberaali ja konservatiivi, hauras ja kova, teräväkielinen ja äidillinen. Hän elää sekä Urho Kekkosen varjossa että juuri kuten haluaa, herra Kekkosen puheita korjaten.

Sylvi – Ensimmäinen nainen on myös tarina Sylvistä ja Urhosta, virstanpylväistä heidän yhteisellä elämänpolulla, joka alkaa Etsivästä Keskuspoliisista ja päättyy Tamminiemeen. Poliitiikan taustalla, väleissä ja rinnalla on kaipaavia kirjeitä, hassuttelua, suurta rakkautta, oman identiteetin etsintää ja kadottamista sekä elämänmittainen uskollisuus.



Matkaohjelma:

klo 09.30 lähtö Palokan terveyskeskuksen pysäkiltä
klo 10.00 lähtö Harjukadun tilausajolaiturista
klo 11.30 lounas Bistro Holvi
klo 13.00 "Sylvi-ensimmäinen nainen" Mikkelin teatterissa
klo 17.30 arvioitu paluu-aika Jyväskylään

Hinta

85 euroa/ jäsen
90 euroa/ ei-jäsen

Hinta edellyttää vähintään 30 lähtijää.

Hintaan sisältyy:

- bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla ohjelman mukaisesti
- lounas ravintola Bistro Holvi
- teatterilippu "Sylvi-ensimmäinen nainen", Mikkelin teatteri

Sitovat ilmoittautumiset ti 18.2.2025 mennessä yhdistyksen nettisivuilla <https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat>, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle, puh. 040 591 9095 tai s-postilla sm.saarinen@gmail.com.

Retki maksettava ti 18.2.2025 mennessä tilille (Nordea) FI44 2017 3800 0204 98 Jyväskylän Seniorit ry tilille. Viitenumero 7744.

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon.

Koska kyseessä on ryhmälle räätälöity matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva.

Noudatamme toiminnassamme viranomaisten ohjeistuksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja.

Seuraamme viranomaisten määräyksiä ja informoimme tarvittaessa matkaanne koskevista mahdollista muutoksista tai muista huomioitavista asioista ja mahdollisista suosituksista kuten kasvomaskin käytöstä.

Aikataulu sitoumuksetta.

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka.